

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
123009	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
123010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123011	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
123012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123013	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																								
123014	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123015	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ценообразования и договоров																								
123016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123017	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123018	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123019	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки производства																								
123020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123022	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел казначейской службы и финансового мониторинга																								
123023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123024	Заместитель начальника отдела - ведущий специалист казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123025	Заместитель начальника отдела - ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123026	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по ремонту, содержанию дорог и искусственных сооружений																								
123027	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123028	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123029	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																								
123030А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123030-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123031	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа хозяйственного обеспечения																								
123032	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База отдыха "Улыбышево"																								
123033	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123034	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123035	Комедант здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая база "Владимир"																								
123036	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123037А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123037-1А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123037-2А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123038	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
								Транспортный участок																								
123039	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
123040	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
123041	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
123042	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
123043	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
123044	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
123045	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								

* - действует только в отношении работника, трудоустроенного на данном рабочем месте до утверждения текущего отчета о проведении специальной оценки условий труда.

Дата составления: 20.01.2017

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Владимирской области "Дорожно-строительное управление №3"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
123014. Начальник отдела	С целью устранения недостатка искусственной освещенности при работе на ПЭВМ на рабочем месте, рекомендуется установить настольную лампу местного освещения.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>					
123032. Слесарь-сантехник	С целью снижения вредного воздействия шума, обеспечить работника дополнительными сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (вкладыши противозумные) при работе с электроинструментом.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
<i>Группа хозяйственного обеспечения</i>					
123036. Заведующий столовой	С целью устранения недостатка искусственной освещенности, рекомендуется установить дополнительные светильники общего освещения в помещениях мясного и овощного цехов. 1. С целью устранения недостатка искусственной освещенности, рекомендуется установить дополнительные светильники общего освещения в помещениях мясного и овощного цехов 2. С целью уменьшения термической нагрузки на организм работника при непрерывном пребывании в нагреваемом микроклимате рекомендуется установить продолжительность непрерывного пребывания на рабочем месте в нагреваемом микроклимате и отдыха в комфортном микроклимате, согласно Методическим рекомендациям МР 2.2.8.0017-10 "Режимы труда и отдыха работающих в нагреваемом микроклимате в производственном помещении и на открытой местности в теплый период года", (Утв. Федеральной службой по защите прав потребителей и благополучия человека 28 декабря 2010 г.), Раздел 4.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
123037А. Повар					
<i>Столовая база "Владимир"</i>					

Дата составления: 20.01.2017